Pozemok sa nachádza v okrese Bratislava II, v obci Bratislava–Ružinov.  
2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet prevodu, tak že kupujúci 

nadobudne predmet prevodu do svojho výlučného vlastníctva. 

Článok II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva predmet prevodu za kúpnu cenu celkom 8 962,36 eur, 
slovom osemtisícdeväťstošesťdesiatdva eur tridsaťšesť centov kupujúcemu, 
ktorý predmet prevodu za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 8 962,36 eur bude 
zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúceho č. IBAN  
SK.........., vedený v ............